
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu ,,Programu współpracy 
Gminy Dobiegniew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024" 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688 ze zmianami) oraz art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 571) w związku z uchwałą Nr II/6/2010 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu uchwały: „Program współpracy Gminy Dobiegniew 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024” zwanego dalej projektem programu. 

2. Projekt programu będzie dostępny:a) na stronie internetowej Gminy Dobiegniew www.dobiegniew.pl) 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.dobiegniew.pl) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Dobiegniewie. 

§ 2.  
Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność na terenie Gminy Dobiegniew. 

§ 3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2,  w sprawie projektu 
programu, a w szczególności  poznania ich uwag, opinii i wniosków odnośnie programu współpracy. 

§ 4. 1. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje opinii i uwag w sprawie 
projektu programu. 

2. Opinie i uwagi należy składać osobiście w siedzibie Referatu, Sportu, Turystyki, Rekreacji i Promocji  
Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie przy ul. Leśnej 2 lub w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty na 
adres: dobiegniewcup@dobiegniew.pl                

§ 5. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 13 października 2023 r. do 2 listopada 2023 r. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu, Turystyki,Rekreacji i Promocji 
Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC3CABC-4519-449E-9943-7A9400F6EA71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-10-09T06:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




